
URHEILUSEURA LAJI NETTISIVUT 
Ahmat ry  jääkiekko  www.ahmat.net  

Aikidoseura Hokutokai ry  Aikido, Iaido  www.hokutokai.fi  

Boulistit ry  Petankki  www.boulistit.fi  

Budoseura Oulun Musokai ry  Karate, Jujutsu, Kobujutsu  www.musokai.fi  

Bujinkan Shinden Dojo Oulu ry  Bujinkan Budo Taijutsu  www.bujinkanoulu.fi  

Dance Sport Club DSC Oulu ry  Tanssi  www.dscoulu.fi  

Disquitos ry  Ultimate  www.disquitos.fi  

Haukiputaan Heitto ry  mm.hiihto, yleisurheilu, paini, mailapelit, suunnistus, uinti, www.haukiputaanheitto.fi

Haukiputaan Pallo ry  jalkapallo, futsal www.haupa.fi  

Haukiputaan Veikot ry  hiihto, yleisurheilu, judo, koripallo, salibandy, lentopallo, www.haukiputaanveikot.fi 

Hercules Juniorit ry jalkapallo www.herculesjuniorit.fi

Jeet Kune Do Finland ry  itsepuolustus, kamppailulajit www.jkd.fi  

JS Hercules ry  Jalkapallo, Futsal www.jshercules.com  

Ju-Jutsu Oulu ry  Hokutoryu-Jujutsu, Brazilian jiu-jitsu, Kenjutsu www.oulunjujutsu.com 

JumppaOulu ry ryhmäliikunta www.jumppaoulu.fi

K & C ry  Melonta www.kc.fi  

Kellon Lyönti ry  salibandy, pesäpallo www.kely.fi  

Kellon Työväen Urheilijat ry  jalkapallo, lentopallo, voimistelu www.ktu.fi  

Kiekko-Haukat 96 ry  Jalkapallo, Jääkiekko, Salibandy, Kaukalopallo www.kiekkohaukat96.fi

Kiekko-Laser juniorit ry  jääkiekko www.k-laser.fi  

Kiekko-Oulu ry  Jääkiekko www.kiekkooulu.fi

Kiimingin Kiekko-pojat ry  jääkiekko www.kkpjuniorit.fi  

Kiimingin Riento ry  koripallo, lentopallo, pyöräily www.kiiminginriento.fi

Kiimingin Urheilijat ry  hiihto,lentopallo,pesäpallo,suunnistus,yleisurheilu,voimailu www.kiimu.fi  

Koskelankylän Riento ry  Suunnistus, Salibandy, Paini, Hiihto www.koskri.fi  

Kuivasjärven Aura ry  Yleisurheilu, Hiihto, Veteraaniurheilu www.kuivasjarvenaura.fi

Merikoski SBT ry  Salibandy www.merikoskisbt.net 

Niilin Neito ry  tanssi 

Northern Bushido ry  karate www.bushido.fi  

Northern Lights ry  Amerikkalainen Jalkapallo www.northernlights.fi

Northern Lights Cheerleading NLC ry cheerleading www.cheer.northernlights.fi

Northern Lights Cricket Association ry kriketti

North Sport ry uinti, triathlon www.northsport.org

North-Hill Country Dancers ry  Kantririvitanssi www.nhcd.fi  

Oulu Irish Elks GAA ry  kelttiläinen jalkapallo 

Oulu Knights ry lentopallo, sulkapallo, kriketti www.ouluknights.org

Oulu Roller Derby ry roller derby www.oulurollerderby.com 

Oulu Skydive Center ry laskuvarjohyppy www.ouluskydivecenter.fi

Oulu Thriathlon & Cycling ry  Thriathlon, Duathlon, Pyöräily www.otc.fi 

Oulun Akateeminen Mölökky- ja Kyykkäseura 

ry  
Kyykkä, Mölökky www.oamkry.fi 

Oulun Arctic Tigers ry jalkapallo, kriketti www.oulunarctictigers.org

Oulun Erotuomarikerho ry  Jalkapallo, Jääpallo, Kaukalopallo, Salibandy, Futsal www.oulunerotuomarikerho.fi

Oulun FloorBall Club ry  Salibandy www.ofbc.fi  

Oulun Formula K-125 ry  Karting, Ralli, Autosuunnistus  www.oulunfk.net  

Oulun Frisbeeseura ry Frisbeegolf www.ofs.fi

Oulun Golfkerho ry  Golf  www.oulugolf.fi  

Oulun Han Moo Do ry  Han Moo Do  www.oulunhanmoodo.com  

Oulun Hiihtoseura ry  Maastohiihto, Ampumahiihto  www.oulunhiihtoseura.fi  

Oulun I.T.F Taekwondo ry  Taekwon-do  www.itf-oulu.fi

Oulun Icaros Team ry  Varjo- ja riippuliito  www.oulunicaros.fi

Oulun Ikiliikkujat ry Yleisurheilu

Oulun Ilmailukerho ry  Purjelento, Moottorilento  www.oulunilmailukerho.fi  

Oulun Isokenkäiset ry  Lentopallo  

Oulun Itämaisen tanssin yhdistys Yasmine ry  Itämainen tanssi  www.yasmine.fi  

Oulun Jalkapalloklubi ry  Jalkapallo, Futsal  www.oulunjalkapalloklubi.com  

Oulun Jooga ry  Hathajooga  www.oulunjooga.net  

Oulun Jousimiehet ry  Jousiammunta  www.oulunjousimiehet.fi  

Oulun Judokerho  Judo  www.oulunjudokerho.fi  

Oulun Jääkiekkotuomarit ry  Jääkiekko  www.oulunjaakiekkotuomarit.fi/  

Oulun Karateseura ry  Karate, Jujutsu, Kahvakuula, Yi Quan  www.oulunkarateseura.fi  

Oulun Kickboxing ry  Potkunyrkkeily  www.oulunkickboxing.fi  

Oulun Kiipeilyseura 91 ry  Seinäkiipeily, Kalliokiipeily, Jääkiipeily, Vuorikiipeily, Boulderointi  www.oulunkiipeilyseura.fi  

Oulun Kilpa-Veljet ry  Maastohiihto, Soutu  www.oulunkilpaveljet.fi

Oulun Kisko ry  Lentopallo, Beach Volley  www.oulunkisko.fi  

Oulun Koirakerho ry  Agility  www.oulunkoirakerho.net  

Oulun Kuntonyrkkeilijät ry  Kuntonyrkkeily, Ladie's Kickboxing, Itsepuolustus, Kuntoliikunta  www.kuntonyrkkeily.net  

Oulun Kyykkä ry Kyykkä www.oulunkyykka.fi

Oulun Kärpät 46 ry  Jääkiekko  www.oulunkarpat46.fi  

Oulun Latu ry  Hiihto, Sauvakävely, Pyöräily, Suunnistus  www.oulunlatu.fi  

Oulun Lentopalloerotuomarikerho ry  Lentopallo  www.olek.fi  

Oulun Lippo Juniorit ry  Pesäpallo  www.lippojuniorit.fi  

Oulun Lohet ry  Uinti, Vesipallo, Erityisuinti  www.oulunlohet.fi  

Oulun Luistelukerho ry  Taitoluistelu  www.oulunluistelukerho.fi  

Oulun Luistinseura ry  Jalkapallo, Jääpallo, Keilailu, Salibandy  www.ols.fi  

Oulun Merenkävijät ry  
Matka- ja Retkipurjehdus, Moottoriveneily, Kilpapurjehdus, 

Navigointi  
www.oulunmerenkavijat.fi  

Oulun Metsästys ja Ampumaseura ry  
Haulikkoammunta, Kivääriammunta, Pistooliammunta, Liikkuvan 

maalin  
www.omas.fi  

ammunta(riistamaali)  

Oulun Miekkailuseura  Miekkailu, Nykyaikainen 5-ottelu  www.oulunmiekkailuseura.fi  

Oulun Naisfutis ry  Jalkapallo  www.onssi.fi  
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Oulun NMKY:n Urheilijat  Koripallo, Lentopallo, Suunnistus, Yleisurheilu www.onmky.fi  

Oulun Pallo -75 ry  Kaukalopallo, Jalkapallo  

Oulun Palloseura Keilaajat ry  Keilailu  www.ops-keilaajat.webnode.fi

Oulun Palloseura-jalkapallo ry  Jalkapallo  www.ops.fi  

Oulun Pyrintö ry  Voimistelu, Yleisurheilu, Paini, Painonnosto  www.oulunpyrinto.fi  

Oulun Pöytätennis -86 ry  Pöytätennis  http://www.opt-86.fi  

Oulun Ratsastajat ry  Esteratsastus, Kouluratsastus, Kenttäratsastus, Vikellys  http://oulunratsastajat.sporttisaitti.com/  

Oulun Reipas ry  Suunnistus, Jalkapallo, Hiihto, Hiihtosuunnistus  

Oulun rullalautailijat ry  Rullalautailu  www.orry.fi

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry  Agility, Toko  www.oulunseudunkas.fi  

Oulun Seudun Melojat ry  Melonta  www.osm.fi  

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry  Snowcross, Enduro  www.osmk.fi  

Oulun Seudun Senioritanssijat  Tanssi  www.senioritanssi.fi

Oulun Shakkiseura ry  Shakki  www.oulunshakkiseura.one  

Oulun Shotokan Karate-Do ry  Karate  www.osk-do.fi/  

Oulu Ski-Team 77 ry  Ratalasku, Freestyle, Ski-Cross, Telemark, Nopeuslasku  

Oulun Squash Klubi ry  Squash  www.oulunsquashklubi.blogspot.com  

Oulun Taijiseura  Taiji Quan  www.ouluntaiji.fi  

Oulun Talviuimarit ry  Talviuinti  www.ouluntalviuimarit.fi  

Oulun Työväen Palloilijat  Jalkapallo  www.otp.fi  

Oulun Työväen Pursiseura ry  Purjehdus ja veneily  www.otps.fi  

Oulun Uinti 1906 ry  Uinti, Taitouinti, Uimahypyt  www.oulunuinti.fi  

Oulun Urheiluautoilijat ry  Ralli, Karting, Autosuunnistus  www.oua.fi  

Oulun Urheilusukeltajat ry sukellus www.oulunurheilusukeltajat.fi

Oulun Verkkopalloseura ry  Tennis  www.ovstennis.net  

Oulun Voimistelijat ry  Voimistelu, Tanssi  www.oulunvoimistelijat.fi  

Oulun Voimisteluseura ry  Voimistelu, Kuntojumppa, Tanssi, Perheliikunta  www.oulunvoimisteluseura.fi  

Oulun Yliopiston Urheiluseura  
Lentopallo, Futsal, Beach Volley, Jääkiekko, Salibandy, Suunnistus, 

Judo
www.oyus.fi  

Oulunsalon Merenkulkijat ry  veneily, purjehdus  www.oulunsalonmerenkulkijat.fi  

Oulunsalon Pallo ry  jalkapallo  www.oulunsalonpallo.fi  

Oulunsalon Ratsastajat ry  Ratsastus  www.ousa.fi

Oulunsalon Taisto ry  voimanosto, kilpakädenvääntö  

Oulunsalon Trimmi ry  kuntojumppa  www.oulunsalontrimmi.yhdistysavain.fi

Oulunsalon Vasama ry  lentopallo, suunnistus, pesäpallo, hiihto  www.oulunsalonvasama.fi  

Oulunsuun Heitto ry  Lentopallo, Hiihto, Yleisurheilu  www.oulunsuunheitto.nettisivu.org  

Oulu-Riders ry  Ratsastus  www.ouluriders.fi  

Pakkala-Tiimi ry  Jääpallo, Kaukalopallo, Salibandy  

Parkour Akatemia Oulu Parkour  www.parkourakatemia.fi

Patelan Juipit ry  Salibandy  

Patelan Voimistelijat ry  Voimistelu  www.patelanvoimistelijat.fi

Perämeren Rasti ry  suunnistus  www.peramerenrasti.fi

Perämeri DC  Darts  

Pohjan Kamppailijat ry Thainyrkkeily, harrastenyrkkeily www.pohjankamppailijat.fi

Raksilan Likat ry pesäpallo www.lipponaiset.fi

SBT Martinniemi ry  salibandy  

SBT Suola ry salibandy www.sbtsuola.fi

Snowcross Oulu ry  moottorikelkkailu  www.snowcrossoulu.com

SS Rankat Ankat salibandy www.rankatankat.fi

Suunnistuskerho Pohjantähti ry  Suunnistus, Jalkapallo, Hiihto, Hiihtosuunnistus  www.skpohjantahti.fi  

SwingO ry Tanssi  www.swingo.fi

Taekwon-Do Akatemia yhdistys ry taekwon-do www.tkd-akatemia.fi

Telemark Team ry  Kilpatanssi, Harrastetanssi  www.telemarkteam.fi  

Terva-Lentis ry  Lentopallo  http://tervalentis.sporttisaitti.com  

Tervarit juniorit ry  Jalkapallo  www.tervaritjuniorit.fi  

Tervasulka ry  Sulkapallo  www.tervasulka.fi  

Terwatossut ry  Salibandy, Jalkapallo  

Tuira Darts Club ry Darts  

Virpiniemi Golf Club ry  golf  www.virpiniemigolf.fi  

Voimistelu- ja Urheiluseura Oulun Tarmo ry  Jalkapallo, Nyrkkeily, Salibandy, Luistelu, Pyöräily, Voimistelu  www.ouluntarmo.fi  

Yli-Iin Naseva ry  hiihto, pesäpallo, lentopallo, yleisurheilu  www.yliiinnaseva.seura.info

Ylikiimingin Nuijamiehet ry  Suunnistus, Hiihto, Yleisurheilu, Pöytätennis, Salibandy  www.nuijamiehet.net  
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